** Sic Vat. 1, quem sequor, ubi discrepantium ejus non adverto. Vat. 2, Dictum est : Prius agendum est de Spiritu, etc. Diess. : Dictum est, prius agendum esse de Spiritu septiformi, qui in Christo requiescit, Spiritus sapientiae.*